vienošanās pamata turpina būvprojekta izstrādi atbilstoši būvatļaujā iekļautajiem 

projektēšanas nosacījumiem. 

3. Līgumcena 

3.1. Par Darba izpildi kvalitatīvi, pilnā apjomā un atbilstoši Līguma nosacījumiem 

Pasūtītājs samaksā Izpildītājam līgumcena 12’857’024.40 EUR (divpadsmit miljoni 

astoņi simti piecdesmit septiņi tūkstoši divdesmit četri euro un 40 euro centi) 

(turpmāk – Līguma summa) apmērā. 

Pievienotās vērtības nodokli par būvdarbiem piemēro saskaņā ar Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 142.pantā noteikto kārtību. 

3.2. Pēc Līguma parakstīšanas, avansa rēķina un bankas vai apdrošināšanas sabiedrības

[...]

bezierunu avansa garantijas, atbilstošas Pasūtītāja prasībām un neatsaucamas, 

saņemšanas Pasūtītājs 45 (četrdesmit piecu) darba dienu laikā samaksā Izpildītājam 

avansu 50% (piecdesmit procentu) apmērā no 3.1.punktā minētās Līguma summas, 

tas ir 6’428’512.20 EUR (seši miljoni četri simti divdesmit astoņi tūkstoši pieci 

simti divpadsmit euro un 20 euro centi). 

3.3. Ja Līguma izpildes laikā rodas papildus darbi, tad to finansēšana tiek veikta Pusēm 

vienojoties, no Pasūtītāja finanšu rezerves. 

3.4. Līguma izpildes laikā Pasūtītājs nepieciešamības gadījumos Latvijas Republikas